
Zarządzenie nr 70/2 /2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 lutego 2013 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Ewy  Dumkiewicz-Sprawki,  dyrektora  Wydziału
Oświaty  i  Wychowania   do  zawarcia  porozumienia  z  dyrektorami  przedszkoli
prowadzonych przez Miasto Lublin w sprawie prowadzenia obsługi finansowo-
księgowej przedszkoli

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1991 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5
ust. 3 i 5 oraz ust. 7 pkt 3, art. 5a ust. 3, art. 5a ust. 3  i art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 2572 ze zmianami) oraz § 6
 Uchwały Nr 54/VI/99 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 28 stycznia 1999 r. w  sprawie
przekształcenia  zakładów  budżetowych  prowadzących  działalność  wychowawczo-
dydaktyczną z dziećmi w wieku przedszkolnym w jednostki budżetowe, art. 54 ust. 1
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr
157,  poz.   1240  ze  zmianami)  oraz   §  25  ust.  1  i   §  64  pkt  9   Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  ze  zmianami  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Ewę Dumkiewicz – Sprawkę, dyrektora Wydziału Oświaty i  
Wychowania  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  do  zawarcia  porozumienia  z  dyrektorami  
przedszkoli prowadzonych przez Miasto Lublin w sprawie prowadzenia przez Referat  
Finansowo-Księgowy  Przedszkoli  w  Wydziale  Oświaty  i  Wychowania  w  Urzędzie  
Miasta Lublin obsługi finansowo-księgowej ww. przedszkoli. 

§ 2

Porozumienie,  o  którym  mowa  w  §  1  określi  elementy  prowadzonej  obsługi  
finansowo-księgowej  w rozumieniu  przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o  
rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 ze zmianami).

§ 3

         Upoważnienia udzielam na okres pełnienia funkcji dyrektora Wydziału Oświaty i  
Wychowania w Urzędzie Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 50300/02 Strona 1 z 2



§ 4

Traci moc  Zarządzenie nr 879/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 sierpnia 
2011 r. w sprawie upoważnienia Pani Ewy Dumkiewicz - Sprawki - Dyrektora Wydziału 
Oświaty i Wychowania w Departamencie Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Lublin 
do zawarcia porozumienia z dyrektorami przedszkoli prowadzonych przez Miasto Lublin 
w sprawie prowadzenia obsługi finansowo-księgowej przedszkoli.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 70/2 /2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 lutego 2013 r.
w sprawie upoważnienia Pani Ewy Dumkiewicz-Sprawki, dyrektora Wydziału Oświaty i Wychowania  do zawarcia

porozumienia z dyrektorami przedszkoli prowadzonych przez Miasto Lublin w sprawie prowadzenia obsługi
finansowo-księgowej przedszkoli

Numer dokumentu Mdok: 50300/02 Strona 2 z 2


